

2. Mieszkanie: lokal mieszkalny (umowa developerska, po wyodrębnieniu odrębnej własności lokalu stanowić będzie wyłączną własność, powierzchnia: 45 m²

adres: [REDACTED]

tytuł prawny (własność, współwłasność, wielkość udziału we współwłasności, inny tytuł prawny – podać jaki oraz inne dane): po wyodrębnieniu odrębnej własności lokalu stanowić będzie wyłączną własność

3. Inne nieruchomości:

działka rekreacyjna o pow. 799 metrów kw., numer [REDACTED] położona we [REDACTED] [REDACTED] stanowiąca wyłączną własność

działka leśna o powierzchni 400 metrów kw. Numer [REDACTED] położona we [REDACTED] [REDACTED] – wyłączna własność

4. Nieruchomości rolne: **brak**

Z tego tytułu osiągnąłem (osiągnęłam) w ubiegłym roku dochód w wysokości: **brak**

III

Rzeczy ruchome o wartości jednostkowej powyżej 10 000 zł

(w przypadku pojazdów mechanicznych należy podać markę, model i rok produkcji)

samochód osobowy LEXUS NX 200T rok 2017. (leasing operacyjny w Europejskim Funduszu LEASINGOWYM)

IV

Udziały i akcje w spółkach prawa handlowego

(nazwa spółki, siedziba, wielkość udziałów, ilość akcji): **brak**

V

Instrumenty finansowe w rozumieniu art. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (Dz. U. z 2018 r. poz. 2286, z późn. zm.) inne niż wskazane

w pkt IV

(rodzaj, ilość i wartość)

brak

VI

Dochody podlegające opodatkowaniu podatkiem dochodowym od osób fizycznych, uzyskane w okresie roku przed dniem, na który jest składane oświadczenie, o ile ich

łącznie wartość przekracza 10 000 zł, i ich źródła, w tym:

- dochody uzyskane z tytułu prowadzenia indywidualnej kancelarii komorniczej **419.791,91 zł**
- dochody z innych źródeł, których jednostkowa wartość przekracza 10 000 zł **brak**

VII

Mienie nabyte przez składającego oświadczenie albo jego małżonka od Skarbu Państwa, innej państwowej osoby prawnej, jednostek samorządu terytorialnego, ich związków lub samorządowej osoby prawnej, które podlegało zbyciu w drodze przetargu

(podać rodzaj mienia, datę nabycia, od kogo)

brak

VIII

Wierzytelności pieniężne i zobowiązania pieniężne o wartości powyżej 10 000 zł

(w tym zaciągnięte kredyty i pożyczki, warunki, na jakich zostały udzielone, wobec kogo, w związku z jakim zdarzeniem, w jakiej wysokości, wysokość pozostałego zadłużenia)

kredyt hipoteczny na zakup lokalu mieszkalnego przy ul. [REDAKTOWANE] Bank PEKAO S.A w wysokości ok. 190 tys zł.

Leasing operacyjny na samochód osobowy LEXUS NX 200T, Europejski Fundusz Leasingowy (pozostało ok. 70.000 zł)

IX

Inne dodatkowe dane o stanie majątkowym

brak

Jestem świadomy(a) odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

Łomża 28.04.2022

(miejsowość, data)

